Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

- ^ 7  20 Ж .

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт международного менеджмента и образования
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Крайнову Кристину Романовну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 5 курса направления
подготовки 38.03.03 Управление персоналом; как ранее отчисленную за невыполнение условий
договора и зачислить в группу М 33-12г, с полным возмещением затрат.
Основание: Личное заявление , согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

И.о. начальника УО

Директор ИММО

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.Е. Красовская

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Н.В. Антонова

20 г.

20 г.

20 г.

20 г

20 г

Исполнитель: ИММиО заочное, Вереютина О.Л. 2274320
№000012836

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

¿ #  2(^ г,
г. Красноярск

Институт международного менеджмента и образования
Форма обучения: очная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Глухова Дмитрия Евгеньевича. ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса направления
подготовки 38.03.03 Управление персоналом, как ранее отчисленного за невыполнение условий
договора и зачислить в группу М-33-15о, с полным возмещением затрат.
Основание: Личное заявление студента, согласие директора

р

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

И.о. начальника УО

Директор ИММО

Е.И. Сорокатая

М.Е. Красовская

Е.И. Коваленко

В.Г. К рым ко ва

И.В. Антонова

20 г

20 г

20 г

20 г

20 Г

И сполнитель: И М М иО  очная. П екарская В.С. 2274320

№ 00 0 0 1 2 9 0 4

♦

*

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

У ? . 2Я^ Г.

г. Красноярск

Институт международного менеджмента и образования
Форма обучения: очная

О восстановлении

П Р И К А З  Ы В А  Ю :

1. Воропаеву Наталью Викторовну. ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 4 курса направления
подготовки 38.03.02 Менеджмент, как ранее отчисленную за невыполнение обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана и зачислить в
группу М-31-13о, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. Кожевникову Тамару Вячеславовну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 4 курса направления
подготовки 38.03.02 Менеджмент, как ранее отчисленную за невыполнение обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана и зачислить в
группу М-31-13о. с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

И.о. начальника УО

Директор ИММО

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.Е. Красовская

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Н.В. Антонова

" " 20 г

20 г

20 г

20 г

„
20 г

И сполнитель: И М М иО  очная. П екарская В.С. 2274320

№ 00 0 0 1 3 0 0 2

	Приказ № С-3916 от 15.09.2016
	Приказ № С-3886 от 14.09.2016
	Приказ № С-3862 от 14.09.2016